宝水ワイナリー　行き FAX番号　0126-35-7200 平成　　　年　　　　月　　　　日

ご注文者様

ご年齢

※　Fax番号　又は　お電話番号を必ずご記入ください

お届け先　（どちらかにチェックをつけて下さい）
　　□　ご注文者様宛 　ご注文者様宛の場合は、ギフトボックスと同数の紙袋をお付け致します。

　　□　ご注文者様以外 　ご注文者様以外の場合は、別紙　お届け先リスト　にご記入下さい。

ギフト内容

税込価格

ワイン①

ワイン②

ギフトボックス 324 / 432

合計

　●　１本でご発送の場合は、ワイン①　のみご記入下さい。
　●　ギフトボックス　1本入れ　2本入れ　いずれかを〇で囲って下さい。
　●　熨斗をご希望の場合は、下にご記入下さい。

備考
　●　お支払方法は、下記の通りとなりますのでご了承ください。
　　　　◆　ご注文者様とお届け先が同じ場合・・・・・・・・・・代引き
　　　　◆　ご注文者様とお届け先が異なる場合・・・・・・・・先払い
　●　代引き手数料は１万円以上432円、１万円未満は324円です。
　●　先払いは銀行振込、振込手数料はお客様のご負担となります。
　●　送料は発送先ごとに発生しますが、一括で送る場合はいくつかまとめることが可能です。
　　　 まとめられる個数については、お問い合わせ下さい。
　●　品切れの際は、ご容赦下さい。
　●　夏季（6～9月）はクール便を推奨しております。
　　（1～6本：324円・7本～：648円）

送料内訳（税込）

770 1,210 1,320 1,760 1,980 2,200 4,320

金額

1本入れ　　/　　2本入れ

未成年者の飲酒は法律で禁止されております。
当店では、20歳未満の方への酒類の販売は致しません。
ご年齢の記載がない場合、お酒の販売を致しかねますので、ご了承下さい。

※1件につきワイン代金が20,000円以上の場合は送料無料(沖縄を除く)となります。

沖縄九州

お名前（フリガナ）

ご住所　〒

Fax番号 　　（　　　　　　　）

Eメールアドレス

お電話番号 　　（　　　　　　　）

東北道内

名入れ　（　　　　　　　　　　　　　　）表書き （　　　　　　　　　　　　　　）

中国
四国

関西
関東・信越
北陸・中部

ワインリスト　（ワイン①及び②はこちらからお選び下さい。）

税込価格 税込価格

4,320 1,850

3,240 2,050

2,850 オレンジピンク2017 2,050

2,850 ナイアガラスパークリング2017 2,500

デラウェア2017

RICCA雪の系譜レンベルガー2017

ワイン名

キャンベル・アーリー2017

RICCAスパークリング2016

RICCAバッカス2017

ワイン名

RICCAシャルドネ2017

お届け先リスト

お電話番号 　　（　　　　　　　）

お届け先　No.

お電話番号 　　（　　　　　　　）

お届け先　No.

お名前（フリガナ）

ご住所　〒

お届け先　No.

お電話番号 　　（　　　　　　　）

お届け先　No.

お名前（フリガナ）

お名前（フリガナ）

ご住所　〒

ご希望着日

　　　　月　　　　日　　　　時頃

その他ご連絡事項

ご希望着日

　　　　月　　　　日　　　　時頃

その他ご連絡事項

ご希望着日

　　　　月　　　　日　　　　時頃

その他ご連絡事項

ご希望着日

　　　　月　　　　日　　　　時頃

その他ご連絡事項

ご住所　〒

お電話番号 　　（　　　　　　　）

お名前（フリガナ）

ご住所　〒